

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

1. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายจัดสรร 8 หมู่ที่ 3 บ้านทุ่งน้อย /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,495,000 บาท (-หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตแล้ว จำนวนไม่น้อยกว่า 2,000.00 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง 0.25 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร จำนวน 2 ด้าน และวางท่อระบายน้ำ คสล.Ø 0.60 เมตร (มอก.ชั้น 3) จำนวน 83 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำสำเร็จรูป จำนวน 10 บ่อ และติดตั้งป้ายโครงการ (ตามแบบที่ อบต.เขาแดงกำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2563 เป็นเงิน 1,336,500 บาท (-หนึ่งล้านสามแสนสามหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน-)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงาน (แบบ ปร.6)
 - 5.2 แบบ ปร.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นางสาวฐิติรัตน์ วงศ์เณร ประธานกรรมการ
 2. นางสาวชนาพร เพชรประดับ กรรมการ
 3. นายอภิเดช เพชรอยู่ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาคณะกรรมการกำหนดราคากลาง แบบ ปร. 6

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง

ประเภท ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยจัดสรร 8 กว้าง 4.00 ม. ยาว 500.00 ม.หนา 0.15 ม. หรือ พื้นที่เมื่อเทคอนกรีตแล้ว จำนวนไม่น้อยกว่า 2,000.00 ม². พร้อมลงหินคลุกโหล่ทางกว้าง 0.25 ม.ยาว 500.00 ม. หนา 0.15 ม.จำนวน 2 ด้าน และวางท่อระบาย คสล. Ø 0.60 ม.(มอก. ชั้น3) จำนวน 83.00 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำสำเร็จรูปจำนวน 10.00 บ่อ และติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบที่ อบต.เขาแดงกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งน้อย หมู่ที่ 3 ตำบลเขาแดง อำเภอกุยบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 25 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	981,005.97	1.3624	1,336,522.53	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายโครงการ		-		
	-เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	-เงินประกันผลงาน 0%				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,336,522.53	
	ปรับราคา			1,336,500.00	
	หนึ่งล้านสามแสนสามหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน				

หมายเหตุ ราคาวัสดุ จากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า ปี 2563 และจากการสืบราคา

ราคาค่าแรง จากกรมบัญชีกลาง

ราคาน้ำมัน อ.เมือง 26.00-26.99 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการ

(นางสาวฐิติรัตน์ วงศ์เนตร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวชนาพร เพชรประดับ)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอภิเดช เพชรอยู่)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณการราคาก่อสร้าง ถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย จัดสรร 8

ปร. 4 แผนที่ 1/2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งน้อย หมู่ที่ 3 ตำบลเขาแดง อำเภอกุยบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 25 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	2,250.00	-	-	1.68	3,780.00	3,780.00	
	งานหินคลุกรองพื้นทาง (หนา 0.10 ซม.)	ลบ.ม.	260.00	344.12	89,471.20	-	-	89,471.20	
	งานบดอัดเรียบ	ลบ.ม.	260.00		-	56.15	14,599.00	14,599.00	
	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	100.00	420.56	42,056.00	99.00	9,900.00	51,956.00	
	งานหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	37.50	344.12	12,904.50	-		12,904.50	
	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	ลบ.ม.	300.00	1,750.00	525,000.00		-	525,000.00	
	- ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	2,000.00		-	11.93	23,860.00	23,860.00	
	- ยางแอสฟัลท์	ลิตร	80.00	18.90	1,512.00	-	-	1,512.00	
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	400.00		-	13.65	5,460.00	5,460.00	
	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กตะแกรง Wire Mesh ϕ 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	2,000.00	26.50	53,000.00	5.00	10,000.00	63,000.00	
	- เหล็ก RB ϕ 12 มม.	เส้น	40.00	176.03	7,041.20	29.21	1,168.40	8,209.60	
	งานไม้แบบ								
	- ค่าแบบข้างค้ำค้ำตามยาว 2 ข้าง	ม.	500.00	-	-	20.60	10,300.00	10,300.00	

ประมาณการราคาก่อสร้าง ถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย จัดสรร 8

ปร. 4 แผนที่ 2/2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยน้อย หมู่ที่ 3 ตำบลเขาแดง อำเภออุบลูบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 25 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2	งานวางท่อระบายน้ำ								
	งานท่อ คสล. Ø 0.60 ม.(มอก. ชั้น3)								
	- ท่อ คสล. Ø 0.60 ม.(มอก. ชั้น3)	ท่อน	83.00	1,235.93	102,582.19		-	102,582.19	
	(รวมค่าวัสดุ ค่าแรงและค่าขนส่ง)								
	- ทรายมกลบหลังท่อ	ลบ.ม.	29.90	271.03	8,103.80	99.00	2,960.10	11,063.90	
	งานสิ้น คสล.								
	- สิ้น คสล.	ลบ.ม.	6.64	1,650.00	10,956.00	306.00	2,031.84	12,987.84	
	งานบ่อพักสำเร็จรูป								
	- บ่อพักสำเร็จรูป	บ่อ	10.00	3,052.88	30,528.80		-	30,528.80	
	งานฝาบ่อพักน้ำ								
	- เหล็กฉากขนาด L 75 x 75 x 6 มม.	ท่อน	9.00	1,027.50	9,247.50		-	9,247.50	
	- ค่าแรงเชื่อมเหล็ก L 75 x 75 x 6 มม.	ก.ก.	369.90	-	-	10.00	3,699.00	3,699.00	
	- เหล็กกลม Ø 9 มม.	เส้น.	6.00	90.84	545.04		-	545.04	
	- ค่าแรงเหล็กกลม Ø 9 มม.	ก.ก.	29.94	-	-	10.00	299.40	299.40	
	- ฝาคสล.	ลบ.ม.	0.60	1,750.00	1,050.00	306.00	183.60	1,233.60	
	รวม ค่าวัสดุและค่าแรง				892,948.23		88,057.74	981,005.97	

